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Demonstrasjon I 

Terrorpoliti 
lllot 

• lllemnger 
Av Erik Gjems-Onstad, Asker 
I mine barneår sto internasjonal sosia
lisme sterkt i Norge. Ja, så sterkt at 
Abeiderpartiet ville bekjempe enhver 
rustnings politikk og erstatte vårt for
svar med et vaktvern. 

Jeg, og mange med meg, fikk lære at 
nasjonalfØlelse var noe verdifullt og at 
vi hadde et fedreland som burde for
svares. Under og etter krigen var det 
avgørende at man hadde vist en nasjo
nal holdninger. De som hadde sviktet 

I under okkupasjonen, ble staffet,men 
de som hadde sviktet og svek på for
hånd, fikk ingen staff. 

Senere har alle vært enige om å for
dømme nasjonalsosialismen (nazis-
men), mens den internasjonale sosial
ismen (kommunismen) har vært tole
rert, til tross for at det er blitt alminne
lig kjent at Stalins sosialistiske Sovjet, 
og kanskje også Kina, endog i fredstid 
har vært like ille som Hitlers nazi
Tyskland på sitt verste. Fremdeles for
følges det minste tegn i retning av na
sjonalsosialisme, til tross for at de fles
te er fullt klar over at nazismen har mi
nimal grobunn i vårt land. 

I en årrekke har innvandringslob
byen og innvandrernes organisasjoner 
kunnet nyte fordelene aven liberal 
statsstøtte, og en organisasjon som 
Blitz har både fått offentlig støtte og 
fått disponere gratis en bygård som de 
har okkupert. Dette til tross for at 
Blitz ved en rekke anledninger har 
opptrådt skremmende voldelig, ikke 
minst mot innvandringsmostandere 
og sammen med SOS Rasisme. Ved et 
møte på Youngstorget skadet de flere 
innvandringsmotstandere for livet. In
. gen er straffet for dette. Og i oktober 
1993 ble Mogens Glistrup overfalt. 
Denne saken har Oslo politikammer, 
så vidt meg bekjent, ennå ikke bragt 
inn for retten selv om gjerningsmen
nene er kjent. 

Når nå endelig den nasjonalsinnede 
ungdom i Oslo har klart å skaffe seg 

egne lokaler, som de av frykt for over
fall og trakassering har leiet i navn av 
Nordisk Kulturverksted, tillater 0::;10 
politikammer at Blitz og SOS Rasisme 
setter i gang en demonstrasjon mot 
stedet. 

I kjølvannet av den innvandring::;po
litikk s.om 94,4%, ifølge en innringings
undersøkelse foretatt av TV2, karakte
riserer som dumsnill, har vi fått en eks
plosiv utvikling av kriminaliteten i Os
lo, med vold og matialignende til::;tan
der, og Oslo politikammer har åpent 
erkjent at de ikke har kapasitet til å et
terforske vinningsforbrytelser med 
kjent gjerningsmann. I denne situa
sjon gir politikammeret organisasjo
ner som tidligere har opptrådt volde
lig, tillatelse til å demonstrere. 

Oslo politikammer foretok også en 
feilvurdering når de ikke klarte å hind
re voldsutøvelse i forbindelse med de
monstrasjonen. Det er i denne forbind
else underordnet «hvem som begynte» 
denne gangen. Men mest skremmende 
ved politiets opptreden var hva vi så 
fra stormingen av ungdommenes hus. 
En avis karakteriserte politiets opp
treden som «knallhard». Det vi så på 
TV, var hærverk og ruteknusing av 
verste slag. 

Vår nye politimester tror kanskje 
hun kan kue nasjonalsinnet ungdom 
ved terror og tyrannisering. Men med 
erfaring fra vår forrige nasjonale perio
de tror jeg hun tar feil, og at hun tren
ger en advarsel: Med den politiopptre
den vi så på TV, skapes ikke tillit, men 
frykt og hat. Kanskje nasjonalsinnet 
ungdom kan tvinges under jorden. 
Men terror mot meninger fører ikke 
frem. Det erfarte endog Gestapo. 

Demonstrasjon 2 

Hvaer 111' 
nasjonal- 21t..*~ 
isme? 107902 
Av Tor Bach; Grunerløkka SOS 
Rasisme 
Samtlige norske aviser ~ar vært fu~le 

o slag om naSjonalister, etter at 
a~li~~t raidet en bygning på Sand aker f Oslo og fant propaganda, slagvåpen, 

etc. Foranledningen til dette var at 
personene som hadde tilhold i lokale
ne, angrep en lovlig demonstrasjon 
med signalraketter. 

Nasjonalisme er et begrep som kan 
brukes om organisasjoner som Senter
partiet, Noregs Målungdom, RØd Valg
allianse og mange andre. For eksempel 
var vel store deler av dem som utgjor
de motstandsbevegelsen under den 
annen verdenskrig hva man kan kalle 
nasjonalister. 

De pågrepne på Sandaker var «pyn
tet» med hakekors, solkors og odelsru
ner. Mens de fyrte av sine signalraket
ter, akkompagnerte de bombarde
mentet med det ufyselige slagordet 
«Sieg heil». I lokalene ble det funnet yt
terligere materiale av klart nazistisk 
karakter. 

Hvorfor er det sånn at pressen nær
mest konsekvent omtaler nazister som 
nasjonalister? Hvilken rett har men
nesker som følger i Hitlers og Quislings 
fotspor til å kalle seg nasjonalister? 
Dette er krefter som en gang i histori
en dolket dette landets befolkning i 
ryggen. At de rører på seg igjen, er et 
tegn i tiden som bØr tas alvorlig. Da er 
det viktig at man henger bjellen på 
katten og kaller dem det de faktisk er: 
nazister. De er ikke engang ny-nazis
ter. De står for det samme svineriet 
som trosfellene deres sto for for 50 år, 
siden. 

Hvordan kan pressen overhodet til
late at mennesker som beundrer lØg
nere, mordere og ransmenn, tramper 
uniformert rundt i gatene og øver vold, 
å kalle seg nasjonalister? 

Det er 50 år siden den norske nasjo
nen kvittet seg med den tyske nazis
men og dens håndlangere. Hva slags 
tributt til dem som ofret livet den gang 
er det å omtale nazistene som nasjo
nalister? 
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